Lævam cuncta cohors remis ventisque petivit.

Liv. 4. ab Urbe, Dextera montibus, læva Tyberi amne septus.  
Lævūs, a, um, à Græco λατέρ. Sinister. Στού σεμόλ. ιστρό se-  
mali. λατέρ, σκαίος. GAL. Gaucher, senestre. ITAL. Sinistro. GERM. Linck.  
HISp. Sinestrō ιzquierdo. ANGL. Left handed, left. ut Læva manus, apud Cic. 1. Acad. Lævus humerus, Ovid. 9. Metam. Lævum  
cornu, Cæs. 3. Comm. Per translationem accipitur pro inauspicio  
& infelici, δυσίων. Virg. 1. Eclog.

Si mens non lava fuisse.

Idem lib. 4. Georg.

siqua

Numina læva finunt, auditque vocatus Apollo.

Dextraque ut lævam teneat, dextrumque sinistra Miles,  
Tibull. lib. 4.

Seu quis dextera velit, seu lava tueri.

Idem lib. 4. Picus, cornix est, ab læva: corvus, parra ab dextra. Plaut.  
Asin sc. 1. a.2. Corvus mihi cantat ab læva manu. Idem Aul. sc. 3. a.4.  
Respic ad lævam. Idem Merc. sc. 4. a.2. Abjiciam coronam ad læ-  
vam manum. Idem Men. sc. 3. a.3.

Barbara pars lava est.

Ovid. Eleg. 10. lib. 1. Trist. Lævum tamen fulmen quum dicimus, pro-  
sperū significamus, ιστρόν, propterea quod quæ nobis sinistra sunt,  
superis sunt dextra. Herrusci cælum in sedecim partes divisorunt: è  
quibus octo ab extreto sinistra, toridem è contrario appellavere dexteris.  
Hinc omnia fulmina læva existimantur esse prospera: quo-  
niā à læva parte mundi ortus est, sicut scribit Plinius. Et (ut  
autor est Cicer. 2. de divinis.) optimum auspiciū habebatur  
apud Romanos, quod sinistrum fuerat. Vnde Virgilii Antiquita-  
tis consultissimus dixit,

Calepini Pars 1.

Intonuit lævum.  
quod felicitatem portendere credebatur. ¶ Ipsi Græci omnes dicunt  
pro stulto, ut Latini lævum. Horat.

O ego lævus,

Qui purgo bilis verni sub temporis horam.

Virg. saepius eodem sensu.

Lævostum, versus lævam, ANGL. Lævowards the left side. Apul. ve-  
tò. Forid. lib. 1. Cum igitur aquila eò sece extulit, nutu clementi  
lævostum, vel dextiorsum.

Lewis, e, cum diphthongo in priore syllaba, Planus, politus, glaber,  
tactu mollis. Στού χαλάκ. λατ. GAL. Vni, poli, aplani, doux au  
toucher. ITAL. Polito, liscio, dolce, molle. GERM. Glatt. HISp. Cosa liza,  
polida, y sin pelos. ANGL. Light, plane, polished, smooth alike. Virg. 7. Ena.  
At lævum clypeum sublatis cornibus lo  
Auro insigribat.

¶ Accipitur aliquando pro glabro & depilato. Idem 5. Eclog.

Et sape in lævi quasi set cornua fronte.

Tibull. lib. 1. Eleg. 8. al. 9.

Charior est auro invenis, cui levia fulgent

Ora, nec amplexus aspera barba terit.

Quod neque sum credo flavus, nec pumice lavis;